

Faktúra 20190003**DODÁVATEĽ****L.S.,s.r.o.**

Slanická 450/9

029 42 Bobrov

SLOVENSKO

IČO: 51 893 827

DIČ: 2120827654

Nie je platiteľ DPH

ODBERATEĽ**Obec Zubrohlava**

Plátennícka 464

029 43 Zubrohlava

Slovensko

IČO: 00315044

DIČ: 2020561928



PAY by square



Dátum vystavenia	Dátum dodania	Dátum splatnosti
18.03.2019	18.03.2019	01.04.2019

IBAN
SK42 0900 0000 0051 4893 5593

SWIFT
GIBASKBX

VS
20190003

Suma na úhradu
5 512,00 EUR

Spôsob úhrady
Bankový prevod

Fakturujem Vám za vykonané stavebné práce na budove T.J. Zubrohlava. V cene je zahrnutá práca aj materiál.

Č.	Názov položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Cena spolu
1.	Výmena dverí.	1,00		175,00	175,00
2.	Prispôsobenie otvoru dverí.	1,00		103,60	103,60
3.	Zbijanie prečnievajúceho betónu na sokly budovy.	52,00	m2	5,80	301,60
4.	Úprava povrchu sokla pred vakovaním.	52,00	m2	5,40	280,80
5.	Vakovanie sokla 2 krát.	52,00	m2	23,00	1 196,00
6.	Nalepenie styroduru.	75,00	m2	8,70	652,50
7.	Hmoždinkovanie.	75,00	m2	2,80	210,00
8.	Sieťkovanie.	75,00	m2	9,00	675,00
9.	Penetrácia pod omietku.	75,00	m2	3,90	292,50
10.	Vyhotovenie silikónovej omietky.	75,00	m2	9,00	675,00
11.	Pílenie prečnievajúcich rúr.	1,00		150,00	150,00
12.	Spevnenie tribúny.	1,00		200,00	200,00
13.	Osadenie dorazov dverí.	1,00		120,00	120,00
14.	Obloženie okapov.	1,00		280,00	280,00
15.	Výmena okna.	1,00		120,00	120,00
16.	Vyhotovenie špaliet.	1,00		80,00	80,00

L.S., s.r.o.

Slanická 450/9, 029 42 Bobrov

Tel.: 0903 657 634

IČO: 51 893 827, DIČ: 2120 827 654

register 7, číslo 70689/L

Celkom

EUR 5 512,00



L.S.

Slanická 4

IČO:

827 654